パワーエコジャパン株式会社
TEL: 0584-47-5171 FAX: 0584-47-5172
E-mail: info@power-eco.jp
 パワーエコジャパン株式会社 http://www.powereco.co.jp   1
※製品仕様に関しては予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。
製 品 仕 様 書 2024.10.02
高温対応 LED 照明 HD-HTCシリーズ（クレーン用）
モデル 品番 消費電力 光束 使用環境温度 相当する照明
HD100
HD100-HTC 100W 12000lm －40℃～＋50℃ 水銀灯 400W
HD100-HT60C 90W 10800lm －40℃～＋60℃ 水銀灯 350W
HD100-HT80C 75W 9000ln －40℃～＋80℃ 水銀灯 350W
HD100-HT100C 55W 6600lm －40℃～＋100℃ 水銀灯 250W
HD100-HT120C 35W 4200lm －40℃～＋120℃ 水銀灯 120W
HD100-HT135C 30W 3500lm －40℃～＋135℃ 水銀灯 120W
HD150
HD150-HTC 150W 18000lm －40℃～＋50℃ 水銀灯 600W
HD150-HT60C 135W 16200lm －40℃～＋60℃ 水銀灯 600W
HD150-HT80C 110W 13500lm －40℃～＋80℃ 水銀灯 500W
HD150-HT100C 80W 9900lm －40℃～＋100℃ 水銀灯 350W
HD150-HT120C 60W 7200lm －40℃～＋120℃ 水銀灯 250W
HD150-HT135C 45W 5400lm －40℃～＋135℃ 水銀灯 200W
HD200
HD200-HTC 200W 24000lm －40℃～＋50℃ 水銀灯 700W
HD200-HT60C 180W 21600lm －40℃～＋60℃ 水銀灯 700W
HD200-HT80C 150W 18000lm －40℃～＋80℃ 水銀灯 600W
HD200-HT100C 110W 13200lm －40℃～＋100℃ 水銀灯 500W
HD200-HT120C 80W 9900lm －40℃～＋120℃ 水銀灯 350W
HD200-HT135C 60W 7200lm －40℃～＋135℃ 水銀灯 300W
入力電圧 AC100-240V 50/60Hz （AC-DC 電源付属）
L E D Philips Lumileds
色 温 度 5000K
照射角度 120°